
 
ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА

29 января 2025 г. 

 

Об изменении
избирательн

Заслушав инф

на основании копии 

и копии паспорта, 

комиссии с правом р

Павловой Юлией 

территориальная избир

1. Внести изм

избирательной комисс

участка № 1612 в связи

2. Председате

избирательного участк

до сведения членов из

избирательного участк

3. Направить 

Свердловской области 

территориальной избир

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

 Екатеринбург 
 
 

ении персональных данных членов уч
льных комиссий с правом решающег

 
 

информацию секретаря комиссии

ии свидетельства о заключении брака

 предоставленных членом участков

м решающего голоса избирательного

ей Валерьевной, Орджоникидзев

збирательная комиссия города Екатерин

 изменения в персональные данные 

миссии с правом решающего голос

вязи с изменением фамилии Воропаева 

дателю участковой избиратель

астка № 1612 Морозову И.А. довести н

в избирательной комиссии с правом р

стка № 1612. 

ить настоящее решение Избирате

сти и разместить на сайте Орджоникид

збирательной комиссии города Екатерин

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 1/4  

участковых  
щего голоса  

сии Денищук Л.С. ,  

ака III–АИ № 777867  

тковой избирательной 

ного участка № 1612 

дзевская районная 

ринбурга р е ш и л а : 

ые члена участковой 

олоса избирательного 

ева на Павлову. 

тельной комиссии 

ти настоящее решение 

м решающего голоса 

рательной комиссии 

икидзевской районной 

еринбурга.  



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря комиссии Денищук Л.С. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


